minsiel

Elenco Atti

Filtri impostati - atti adottati; tipo atto: Delibere di Consiglio (CDC); adottati dal: 01/07/2023 al: 31/12/2023

Archiviate

Atto

2023/4

2023/9

2023/10

2023/8

2023/17

2023/16

Tipo
Atto

CDC

CDC

CDC

CDC

CDC

CDC

Oggetto

ARTICOLO 175 D.LGS. 18
AGOSTO 2000 N. 267 -
VARIAZIONE AL BILANCIO 2023
- 2025 CON APPLICAZIONE
AVANZO DI AMMINISTRAZIONE
2022

SISTEMA BIBLIOTECARIO DEL
CIVIDALESE. APPROVAZIONE
SCHEMA DI CONVENZIONE
COSTITUTIVA E
REGOLAMENTO AI SENSI
DELLA L.R.23/2015.

MODIFICA REGOLAMENTO PER
LA DISCIPLINA DEI CONTROLLI
INTERNI.

APPROVAZIONE NUOVO
REGOLAMENTO DEL NIDO
D’INFANZIA COMUNALE DI
IPPLIS

APPROVAZIONE
REGOLAMENTO COMUNALE
PER L'ESECUZIONE DEGLI
SCAVI E DELLE MANOMISSIONI
DEL SUOLO PUBBLICO NEL
TERRITORIO CITTADINO.

Approvazione della variante n. 25 al
P.R.G.C. ai sensi dell’art. 63 sexies
della L.R. 23.02.2007, n. 5 € s.m.1.

Proponente

SERVIZIO
FINANZIARIO -
COMUNITA' FRIULI
ORIENTALE POLO 2

AREA
AMMINISTRATIVA,
DEMOGRAFICA E
SOCIALE

AREA
AMMINISTRATIVA,
DEMOGRAFICA E
SOCIALE

AREA
AMMINISTRATIVA,
DEMOGRAFICA E
SOCIALE

AREA TECNICA E
TECNICO
MANUTENTIVA

AREA TECNICA E
TECNICO
MANUTENTIVA
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N. Adozione

24

25

26

27

28

29

Data
Adozione

27/09/2023

27/09/2023

27/09/2023

27/09/2023

27/09/2023

27/09/2023

Data Iniz.
Pubbl.

29/09/2023

29/09/2023

29/09/2023

29/09/2023

29/09/2023

29/09/2023

Data
Esecutivita

27/09/2023

27/09/2023

27/09/2023

27/09/2023

27/09/2023

27/09/2023



Atto

2023/5

2023/11

2023/4

2023/4

2023/5

2023/6

2023/13

2023/12

2023/20

Tipo
Atto

CDC

CDC

CDC

CDC

CDC

CDC

CDC

CDC

CDC

Oggetto

AFFIDAMENTO IN

CONCESSIONE DEL SERVIZIO DI
GESTIONE, ACCERTAMENTO E
RISCOSSIONE ANCHE
COATTIVA DEL CANONE

PATRIMONIALE DI
CONCESSIONE,
AUTORIZZAZIONE O

ESPOSIZIONE PUBBLICITARIA

(CANONE UNICO

PATRIMONIALE) E DEL
CANONE DI CONCESSIONE PER
L’OCCUPAZIONE DELLE AREE E
DEGLI SPAZI APPARTENENTI

AL DEMANIO O AL

PATRIMONIO INDISPONIBILE
DESTINATI A MERCATI
(CANONE MERCATALE).

COMUNICAZIONI DEL SINDACO

CONFERIMENTO DELLA
CITTADINANZA ONORARIA AL
LUOGOTENENTE PAOLO

VISINTIN.

Adozione della variante n. 24 al
P.R.G.C. ai sensi dell’art. 63 sexies
della L.R. 23.02.2007, n. 5 € s.m.i.

RATIFICA DELIBERA DI
VARIAZIONE AL BILANCIO 2023
-2025 ASSUNTA IN VIA
D'URGENZA DALLA GIUNTA
COMUNALE AI SENSI ART. 175
COMMA 4 DEL TUEL 267-2000

ARTICOLO 175 D.LGS. 18

AGOSTO 2000 N. 267 -

VARIAZIONE AL BILANCIO 2023
- 2025 CON APPLICAZIONE
AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

2022

APPROVAZIONE
REGOLAMENTO PER

L'ATTIVAZIONE DI INTERVENTI
ECONOMICI A INTEGRAZIONE
DEL REDDITO, DI INTERVENTI E
SERVIZI DI ASSISTENZA
DOMICILIARE, INTERVENTI
ALTERNATIVI ALLA FAMIGLIA
A FAVORE DI MINORI,
INTERVENTI E SERVIZI
RESIDENZIALI A FAVORE DI
PERSONE ADULTE, ANZIANE E

DISABILI.

APPROVAZIONE MODIFICA
ALLEGATI A) E B) DELLA
CONVENZIONE ISTITUTIVA DEL
SERVIZIO SOCIALE DEI

COMUNL

APPROVAZIONE DELLO
SCHEMA DI PROGRAMMA
TRIENNALE DEI LAVORI
PUBBLICI 2023-2025 ED ELENCO

ANNUALE 2023.

AGGIORNAMENTO N. 2

Proponente

GESTIONE DEI
SERVIZI TRIBUTARI

AREA
AMMINISTRATIVA,
DEMOGRAFICA E
SOCIALE

AREA
AMMINISTRATIVA,
DEMOGRAFICA E
SOCIALE

AREA TECNICA E
TECNICO
MANUTENTIVA

SERVIZIO
FINANZIARIO -
COMUNITA' FRIULI
ORIENTALE POLO 2

SERVIZIO
FINANZIARIO -
COMUNITA' FRIULI
ORIENTALE POLO 2

AREA
AMMINISTRATIVA,
DEMOGRAFICA E
SOCIALE

AREA
AMMINISTRATIVA,
DEMOGRAFICA E
SOCIALE

AREA TECNICA E
TECNICO
MANUTENTIVA
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N. Adozione

30

31

32

33

34

35

36

37

38

Data
Adozione

Data Iniz.
Pubbl.

Data
Esecutivita

27/09/2023 1 29/09/2023 | 27/09/2023

27/09/2023

27/09/2023

30/10/2023

29/11/2023

29/11/2023

29/11/2023

29/11/2023

29/11/2023

29/09/2023

29/09/2023

03/11/2023

01/12/2023

01/12/2023

01/12/2023

01/12/2023

01/12/2023

15/10/2023

27/09/2023

30/10/2023

29/11/2023

29/11/2023

29/11/2023

29/11/2023

29/11/2023



Atto

2023/18

2023/14

2023/16

2023/15

2023/21

2023/7

2023/6

2023/8

2023/7

2023/8

2023/17

Tipo
Atto

CDC

CDC

CDC

CDC

CDC

CDC

CDC

CDC

CDC

CDC

CDC

Oggetto Proponente
GESTIONE DEL SERVIZIO DI
ILLUMINAZIONE VOTIVA AREA TECNICA E
PRESSO I CIMITERI COMUNALI TECNICO
APPROVAZIONE PROROGA DI MANUTENTIVA
CONCESSIONE
AREA
AMMINISTRATIVA,
COMUNICAZIONI DEL SINDACO DEMOGRAFICA E
SOCIALE
ATTO D’INTESA PER LA .
DEFINIZIONE DELLE MODALITA
DI ATTUAZIONE RELATIVE AL
PASSAGGIO DI COMPETENZE
DEGLI INTERVENTI E DEI
SERVIZI DI CUI ALL’ARTICOLO
17, COMMA 1, DELLA LEGGE
REGIONALE 16/2022” AREA
INTERVENTI A FAVORE DELLE = AMMINISTRATIVA,
PERSONE CON DISABILITA’ E DEMOGRAFICA E
RIORDINO DEI SERVIZI SOCIO SOCIALE
SANITARI IN MATERIA”, IN
QUANTO RICONDUCIBILI Al
LIVELLI ESSENZIALI DI
ASSISTENZA, ALFINEDI
GARANTIRE LA CONTINUITA
DEI SERVIZI IN ESSERE — PRESA
D’ATTO
Piano operativo di razionalizzazione AREA
no op oo . AMMINISTRATIVA,
periodica delle Societa partecipate e DEMOGRAFICA E
delle partecipazioni societarie SOCIALE
APPROVAZIONE
REGOLAMENTO COMUNALE ARES ey E
PER I SERVIZI DI GESTIONE DEI MANUTENTIVA
RIFIUTI URBANI
MODIFICA AL REGOLAMENTO
PER L’APPLICAZONE DELLA
TARIFFA RIFIUTI PUNTUALE SES&PZTII%I{\IIEBB%RI
CORRISPETTIVA CON
DECORRENZA DAL 1.1.2024
ADDIZIONALE COMUNALE
ALL’IRPEF - DETERMINAZIONE ¢ oio HONE DR
ALIQUOTA PER L’ANNO 2024
REGOLAMENTO COMUNALE
PER LA DISCIPLINA DEL
CANONE PATRIMONIALE DI
CONCESSIONE, GESTIONE DEI
AUTORIZZAZIONE O SERVIZI TRIBUTARI
ESPOSIZIONE PUBBLICITARIA E
DEL CANONE PER LE AREE E
SPAZI MERCATALI —
MODIFICHE ED INTEGRAZIONI
Artt. 151 e 170 del D.Lgs. 18 agosto SERVIZIO
2000 n. 267 — Approvazione FINANZIARIO -
Documento Unico di COMUNITA' FRIULI
Programmazione (DUP) 2024-2026 ORIENTALE POLO 2
SERVIZIO
Approvazione del Bilancio di FINANZIARIO -
Previsione per gli esercizi 2024-2026 = COMUNITA' FRIULI
ORIENTALE POLO 2
AREA
AMMINISTRATIVA,
COMUNICAZIONI DEL SINDACO DEMOGRAFICA E
SOCIALE
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N. Adozione

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

Data
Esecutivita

Data Iniz.
Pubbl.

Data
Adozione

29/11/2023 01/12/2023  29/11/2023

29/11/2023 1 01/12/2023 | 16/12/2023

20/12/2023  22/12/2023  20/12/2023

20/12/2023 1 22/12/2023 | 20/12/2023

20/12/2023 1 22/12/2023  20/12/2023

20/12/2023 1 22/12/2023 | 20/12/2023

20/12/2023  22/12/2023  20/12/2023

20/12/2023 1 22/12/2023 | 20/12/2023

20/12/2023  22/12/2023 20/12/2023

20/12/2023 1 22/12/2023 | 20/12/2023

20/12/2023 1 22/12/2023  06/01/2024



